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DELEGATIONSBESLUT

Tillsynsbeslut efter systemtillsyn
Beslutet gäller för
Styrelsen ftir Liseberg AB i Göteborgs Stad.

Ärendet
Regionarkivet utftirde 2021-l l-08 en systemtillsyn av arkivvård ftir att säkerställa att myndigheten
ftiljer de lagar och krav som ställs i bland annat arkivlag och i Göteborgs Stads loreskrifter och riktlinjer
om arkiv- och informationshantering.

Tillsynsbesöket var foraviserat.

Beslutets omfattning
Enligt I kap. 5 $ Göteborgs Stads foreskrifter och riktlinjer om arkiv- och informationshantering ska
Arkivnämnden göra tillsyn och ftirelägga myndighet att ätgärda brister som konstaterats utifrån gällande
regelverk.

Styrelsen ftir Liseberg AB uppfller delvis men inte helt de krav som ställs i gällande regelverk. För att
ätgärda de brister som framkom vid tillsynen utfiirdar Arkivnämnden på nästa sida ftiljande
ftirelägganden och rekommendationer.

Beslutets tillämpning
Styrelsen ftir Liseberg AB ska redovisa hur de brister som fiiranlett forelägganden har åtgärdats eller en
plan for hur de kommer att åtgärdas. Redovisningen ska vara Regionarkivet tillhanda senast 2022-08-
31.

Bilagor
o Tillsynsprotokollfrån systemtillsyn
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Arkivnämndens föreläggande och rekommendationer

Förelägganden
Arkivnämnden ftirelägger Styrelsen ftir Liseberg AB att:

r Planera övergång till processorienterad arkivforteckning i samråd med Regionarkivet

Styrelsen ftir Liseberg AB har ännu inte påbörjat diarieftiring och ftjrteckning enligt beslutad
klassificeringsstruktur frän 2017 och framåt. Regionarkivets prioritet är att myndighetens arkiv ska vara
sökbart och överskådligt även i framtiden. En diarieplan som enligt klassificeringsstrukturen endast
täcker en kortare period av myndighetens arkivhandlingar bryter kontinuiteten och riskerar att itirsvåra
den framtida sökbarheten. Efter samråd med Styrelsen for Liseberg AB kommer Regionarkivet därmed
inte att besluta om ftreläggande i ftiljande fall:

o Registrera/diarieftira enligt beslutad klassificeringsstruktur

Rekommendation
Arkivnämnden rekommenderar Styrelsen ftir Liseberg AB att:

e Fortsätt arbetet med att fiirteckna enligt allmänna arkivschemat
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